EA７２３ＳＨ－１０－２４　オープンリングヘッド
１．材質
・ 落し鋳造で作られたクロム合金鋼、クロムメッキ仕上
２．適合機種
・ EA723ST-2，EA723ST-4，旧EA723ST-5，旧EA723ST-10
EA723S-21、EA723S-22、EA723S-23
３．サイズ
品番 差込角（mm） 対辺（mm） b（mm） h（mm） W（mm） L（mm） 重量（g）
EA723SH-10 9×12 10 21.5 11 7.1 17.5 57
EA723SH-11 9×12 11 22.5 11 8.6 17.5 55
EA723SH-12 9×12 12 24.5 12 9 17.5 59
EA723SH-13 9×12 13 26.0 12 10 17.5 55
EA723SH-14 9×12 14 27.0 13 11 17.5 60
EA723SH-17 9×12 17 31.5 13 14 17.5 64
EA723SH-19 9×12 19 34 15 15.8 17.5 80
EA723SH-22 9×12 22 39.5 15 17 20 92
EA723SH-24 9×12 24 40.0 15 18 20 75
b W
L
h